




WYDATKI MAJĄTKOWE

W BUDŻECIE POWIATU NA ROK 2002

Lp.


NAZWA ZADANIA


Klasyfikacja budżetowa
Kwota zł



Dz.
Rozdz.
§



1.

2.

3.

4.

5.

6. 

7.

8.

9.

10.

11.
I. WYDATKI NA FINANSOWANIE INWESTYCJI

Remont i modernizacja drogi powiatowej 

Leszna – Dzięgielów

Remont i modernizacja drogi powiatowej Dzięgielów Zamek - Cisownica

Modernizacja budynku Starostwa, w tym:

· ul. Bobrecka

· ul. Szeroka

Budowa sali gimnastycznej przy ZSZ Skoczów

Remont elewacji w ZSEG Cieszyn

Termomodernizacja ZSGH Wisła 
(dokumentacja techniczna)

Roboty remontowo-modernizacyjne w CKP w Bażanowicach

Modernizacja kotłowni w ZSO Skoczów

Projekt techniczny instalacji centralnego ogrzewania w ZSO im. Kopernika

Modernizacja i rozbudowa Szpitala Śląskiego

Pierwsze wyposażenie Muzeum 


600

600

750

801

801

801

801

801

801

851

921


60014

60014

75020

80130

80130

80130

80140

80120

80120

85111

92118


6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6050

6220
468.588 *

2.331.618

2.211.139

120.479

258.850

360.000

90.000

170.000

58.000

30.000

1.424.488

210.000

Razem 3+4+5+6+7+8+9+10+11



4.932.956

* stanowi kwotę wydatków niewygasających z końcem roku budżetowego 2001 i nie jest uwzględniana w wydatkach majątkowych 2002r.

Lp.


NAZWA ZADANIA


Klasyfikacja budżetowa
Kwota zł



Dz.
Rozdz.
§


1.

2.

4.

5.
ll. ZAKUPY ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem do ewidencji dróg dla PZDP

Zakup sprzętu do rehabilitacji dla DPS Skoczów

Zakup zestawów komputerowych do pracowni komputerowej w CKP Bażanowice

Zakup sprzętu komputerowego dla Starostwa


600

853

801

750
60014

85302

80140

75020
6060

6060

6060

6060
10.000

6.000

20.000

39.500

Razem zakupy inwestycyjne



75.500

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE



5.008.456

WYDATKI REMONTOWE NA DROGACH POWIATOWYCH:

Lp.


NAZWA ZADANIA


Klasyfikacja budżetowa
Kwota zł



Dz.
Rozdz.
§


1.


Usunięcie osuwiska na ul. Sanatoryjnej w Ustroniu


600


60014


4270


132.413



Załącznik nr 1


do Uchwały nr XLVI/350/02


Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 28 czerwca 2002r.





zostanie określona po rozstrzygnięciu przetargu na dokumentację techniczną
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